

Årsredovisning
för
MN Byggtjänst AB
559053-9960

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Nilsson, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen för MN Byggtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nybyggnation, renovering, till- och ombyggnation och snickeriarbeten inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2022, så har aktiviteten i bolaget ökat betydande och har bidragit till högre omsättning och förbättrat resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 423	1 500	3 435	4 046
Resultat efter finansiella poster	67	-240	59	86
Soliditet (%)	30	51	49	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	431 669	-239 905	241 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-239 905	239 905	0
Årets resultat			66 304	66 304
Belopp vid årets utgång	50 000	191 764	66 304	308 068

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 765
årets vinst	66 304
	258 069
disponeras så att i ny räkning överföres	258 069
	258 069

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		5 422 757	1 499 995
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-138 592	0
Övriga rörelseintäkter		67 013	0
Summa rörelseintäkter m.m.		5 351 178	1 499 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 959 771	-546 251
Övriga externa kostnader		-2 750 303	-837 180
Personalkostnader	2	-574 511	-356 469
Summa rörelsekostnader		-5 284 585	-1 739 900
Rörelseresultat		66 593	-239 905
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-289	0
Summa finansiella poster		-289	0
Resultat efter finansiella poster		66 304	-239 905
Resultat före skatt		66 304	-239 905
Årets resultat		66 304	-239 905

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	3	20 000	20 000
Andra långfristiga fordringar	4	225 000	165 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		245 000	185 000
Summa anläggningstillgångar		245 000	185 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		67 849	31 695
Övriga fordringar		80 840	80 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		315 129	74 990
Summa kortfristiga fordringar		463 818	187 343

Kassa och bank

Kassa och bank		311 591	104 902
Summa kassa och bank		311 591	104 902
Summa omsättningstillgångar		775 409	292 245

SUMMA TILLGÅNGAR

1 020 409

477 245

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		191 765	431 670
Årets resultat		66 304	-239 905
Summa fritt eget kapital		258 069	191 765
Summa eget kapital		308 069	241 765
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		282 182	48 538
Övriga skulder		283 566	178 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		146 592	8 001
Summa kortfristiga skulder		712 340	235 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 020 409	477 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	105 000
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	165 000
Utgående redovisat värde	225 000	165 000

Avseende kapitalförsäkring Mjölby Sparbank.

Mölnådal 2023-03-29

Mats Nilsson
Mats Nilsson